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SELF-DESTRUCTIVE

https://www.google.com/webhp?sxsrf=self-destructive 

Alla’aşkına self-destructive’in Türkçesi ne?
Bu soru baştan self-destructive Türkçenin şairiysek eğer.
Hmmm, kendine-zarar-vermek’miş! Yok canıım.
Belki hakikisine benzer diye 
sözcükler arasına tire de koydum, olmadı.
Haa, öz-yıkımcı diyor Google, kendini-yıkıcı, yook değil. 
Bir defa fay hattının hep aynı yerden kırılması bu. 
7+ Richter ölçeğindeki depremin enkazından
kim sağ çıkabilir ki? Ölemez de kolay kolay. 
Bulunamayan sözcüklerin ağırlığı altında, ses edemeden
ölüp ölüp dirilmek gibi bi’şey bu... 
Lütfen birisi söyleyebilir mi, Türkçesi ne
şu lanet self-destructive’in? Tam karşılığını bulsam 
şiir yazaca’ım, hayatımı özetleyen.
Hani şairler Bütün Eserleri’nin başına koyarlar ya öyle
efen’m, Alfa ile Omega arasında
neleeer olmuşmuşş... Benimkisi self-destructive,
hem de her konuda. Hepsi, evet hepsi 
babamın suçu. Annem de masum sayılmaz elbet.
Hele o geldiğim toplumlar, o’hooo, hiç açmayalım bile
self-destructive biçimde dürdüğüm defterler’ni,
yerin dibine batsın Rum’u Türk’ü Yahudi’si! 

[Yerin dibinde tırnaklarımla toprağı kazıyorum hâlâ:
Shit! Kendimi bulaştırmamış olsam bari kızıma.]

Atina, 2019
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İKİNCİ ADIM

İyiye gitmiyor dünya. Kan tükürüyor. 
“Teslim ol” çağrısı yapıyor zırhlı araçlar. Nassıl da bağnaz ve kindar.
Üstelik her yıl biraz daha ısınmakta havalar. 
Bense saatler var dolma sarıyorum mutfakta, aklımsa kızımda.

[Şık ambalajdaki “organic vegan”larla aç bilaç mı oralarda? 
Dünyayı korumaya inerken kanatları çalınan melek düşüp kaldı mı,
bir Healthy Life Style Shop’un kapısında?]
Kimbilir kaç uluslararası kanalın 
interaktif tartışma programı kafam zonkkk zonkk... Ve boş 
bir istiridye: ne inci çıkar içinden, Afrodit ne de.
Ön-kapağında “Özgürlük” yazan
birer din kitabı misali yiro ata dura yürüyor millet,
herkes kendi yerinde, hepsi aynı yerlerde: 
Dilleri sağdan sola tam hiza bir yağlı-urgan kendilerinden farklı olana.
ÇevreciFeministGeyMey takılanı da ateş püskürten ejderrr 
ufacık bir iktidara konduğu anda 
ve o kaskatı kutsal kuralları da yalan yanlış bir doğruculuk adına.
N’apsın bilemiyor insan. Yaşımız kemâle ermiş çok şükür
de öğrendik çeşiiit çeşit dolma malzemesini. 
Kızım aman! Atacağın ilk adım uzaklaşmak olsun her türlü dindardan. 
Dibi tutmadan söndürmeliyim şimdi tencerenin altını.

[Ah, “İkinci adım!..” sana kalmış:
Özgürleşen insan sürüklenmez onun bunun ardından, 
basıp gider kendi yarattığı dünyaya ve gönlünce yaşar orada.]

Atina, 2018
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BAŞIMA GELMİŞ 
EEEN GÜZEL ŞEY

Bir kardeşim olmay’cak
arayıp soranım ne haldeymişim diye,
bu benim başıma gelmeyecek.

Bir ülkem olmay’cak
onlarla ortak hissedeceğim bir toplum,
bu benim başıma gelmeyecek. 

Bir barışım olmay’cak
ohh bitti şu aptal dövüşü diyeceğim gün,
bu benim başıma gelmeyecek.

Bir şiirdaşım da olmay’cak
dilimin altındaki suskun dilleri duyan,
benim başıma gelmeyecek bu.

Bir cankurtaranım olmay’cak
hiç değilse kitaplarımı yaşatmak için,
bu da gelmeyecek benim başıma.

Bir güvencem olmay’cak
şu ayı da atlatsak kaygısından uzak,
bu benim başıma gelmeyecek.

Bir sevgilim olmay’cak
öylesine tutkulu bir aşktan ve sonsuz,
bu benim başıma gelmeyecek.
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Bir kızım var benim, yaşı bu sabah on beş
başıma gelmiş eeen güzel şey,
başka da birşeyim yok — Olmasın.

Lefkoşa-Atina, 2018




